
MALOOBCHODNÍ CENÍK V KČ VČETNĚ DPH 30

27

STOLY A ŽIDLE 7-2014
a Novinky 2014-2015

Tento ceník určuje aktuální dostupnost produktů a jejich provedení.

Výrobci si vyhrazují právo změny sortimentu nebo provedení bez předchozího 

upozornění.

Stránka 1 z 40



POLOŽKA BINGO

NÁZEV / KÓD SM1571

POPIS Podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH imitace kůže SX

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

chrom/imitace kůže SX-BLACK, WHITE, CHARC, CREAM, 

ARENA, SENF, MUD, BROWN, LEAF, RED, OCEAN 3 500

POLOŽKA CIAO WOOD

NÁZEV / KÓD SL1291

POPIS Podnož mořený buk 

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH látka TO

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

mořený buk WE-ABI-FGRA/látka TO-BEIGE, GREEN, JEANS, 

MALVA 5 390

POLOŽKA CALLA

NÁZEV / KÓD SM1581

POPIS Celočalouněná židle

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH imitace kůže SX

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

imitace kůže SX-BLACK, WHITE, CHARC, CREAM, ARENA, 

SENF, MUD, BROWN, LEAF, RED, OCEAN 4 690

POLOŽKA JAZZ

NÁZEV / KÓD SM1531

POPIS Podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH imitace kůže SX nebo pravá kůže PLS

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

chrom/imitace kůže SX-BLACK, WHITE, CHARC, CREAM, 

ARENA, SENF, MUD, BROWN, LEAF, RED, OCEAN 4 620

chrom/kůže PLS-SAND, CAMEL, NIGHT 5 880

POLOŽKA DORA

NÁZEV / KÓD SM1551

POPIS
Celočalouněná židle s kontrastním obvod.prošitím X 

krémové barvy

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH imitace kůže SX

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

imitace kůže SX-BLACK, WHITE, CHARC, CREAM, ARENA, 

SENF, MUD, BROWN, LEAF, RED, OCEAN 3 850

POLOŽKA IRIS

NÁZEV / KÓD SM1651

POPIS Podnož chrom nebo barevný lak

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH imitace kůže SX nebo ST

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

barevný lak BI-FUX-SKY-GRAF/imitace kůže ST-BLACK, 

WHITE, GREY, SAND, MUD, GREEN, RED, LAVEN/SX- SENF, 

OCEAN, MALVA 5 320

chrom/imitace kůže ST-BLACK, WHITE, GREY, SAND, MUD, 

GREEN, RED, LAVEN/SX- SENF, OCEAN, MALVA 5 530

AC1091: kovové područky - v laku BI-FUX-SKY-GRAF 1 610

AC1091: kovové područky - chromové 1 750

Stránka 2 z 40



POLOŽKA IRIS 4

NÁZEV / KÓD SM1652

POPIS Podnož chrom nebo barevný lak

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH imitace kůže SX nebo ST

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

barevný lak BI-FUX-SKY-GRAF/imitace kůže ST-BLACK, 

WHITE, GREY, SAND, MUD, GREEN, RED, LAVEN/SX- SENF, 

OCEAN, MALVA 5 320

chrom/imitace kůže ST-BLACK, WHITE, GREY, SAND, MUD, 

GREEN, RED, LAVEN/SX- SENF, OCEAN, MALVA 5 530

AC1091: kovové područky - v laku BI-FUX-SKY-GRAF 1 610

AC1091: kovové područky - chromové 1 750

POLOŽKA IRIS WOOD

NÁZEV / KÓD SL1271

POPIS Podnož mořený buk

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH imitace kůže ST

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

mořený buk NA-WE-ABI-LGR/imitace kůže ST-BLACK, WHITE, 

GREY, SAND, MUD, GREEN, RED, LAVEN 5 390

POLOŽKA L´EAU

NÁZEV / KÓD CS/1273

POPIS Podnož chromová, lakovaná satin, mat stříbrná

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH průhledný plast (technopolymer)

VÝROBCE CALLIGARIS

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

chrom-P77,  P95-satin, P165-mat stříbrná/P266-

průhled.kouřová, P848-průhledná, P852-průhled.červená, 

P296-průhled.akvamarín, P851-průhled.oranžová 3 770

POLOŽKA LA LOCANDA 

NÁZEV / KÓD CS/1101

POPIS Podnož mořený buk

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH mořený buk

VÝROBCE CALLIGARIS

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ P128-wenge, P201-ořech 4 150

P02-bělený buk, P178-taupe, P179-bordo 4 440

POLOŽKA NATURAL ZEBRA ANTISHOCK

NÁZEV / KÓD 2806

POPIS Podnož mořený buk

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH lesklý polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

FN-přírodní buk, FW-wengé/310-lesklá bílá,315- lesklá světlé 

šedá 5 670

POLOŽKA DROP

NÁZEV / KÓD 2682

POPIS Podnož chromová nebo lakovaná

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks nebo 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH recyklovatelný matný technopolymer

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom/11-ecru, 15-světlé šedá, 40-červená, 81-antracitová 2 340

VL-lak.lněná/11-ecru, 15-světle šedá, VA-lak.antracitová/81-

antracitová, 62-světle modrá 2 620

Stránka 3 z 40



POLOŽKA CAROL

NÁZEV / KÓD SM1441

POPIS
Podnož chrom nebo satin nikl, potah kůže PL nebo potahová 

látka LA, SI

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH Kůže / látka  SI/ látka LA

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom / PL BLACK, WHITE, GREY, LGREY, BROWN, BARK 6 930

chrom / SI látka CHARC, BROWN 6 090

chrom / LA LGREY, LA MOKA, LA PUNCH 6 930

satin nikl  / LA LGREY, LA MOKA, LA PUNCH 7 700

POLOŽKA CAROL 2

NÁZEV / KÓD SM1442

POPIS

Podnož chrom nebo satin nikl, potah kůže PL nebo potahová 

látka LA, SI

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH Kůže / látka SI / látka  LA

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom / PL BLACK,WHITE, GREY, LGREY, BROWN, BARK 6 930

chrom / SI CHARC, SI BROWN 6 090

chrom / LA LGREY, LA MOKA, LA PUNCH 6 930

satin nikl  / LA LGREY, LA MOKA, LA PUNCH 7 700

POLOŽKA LUCE

NÁZEV / KÓD SM1451

POPIS
Podnož chrom nebo hnědý lak MA, regenerovaná kůže CUO

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH Regenerovaná kůže CUO

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom / CUO WHITE, KAKI, MUD, BROWN, RED 7 000

hnědý lak  / CUO WHITE, KAKI, MUD, BROWN, RED 7 000

POLOŽKA BORA

NÁZEV / KÓD SM1371

POPIS Podnož chrom, satinovaný nikl nebo hnědý lak

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH PL - Kůže, ST imitace kůže, LA látka

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ Chrom / PL BLACK, LGREY, BARK, GREY, MOKA. PUNCH 6 160

Chrom / PLWHITE 5 480

Satin nikl / PL GREY, LGREY, RED 6 930

Satin nikl / ST MUD, ST RED 6 160

Hnědý lak/ PL LGREY, BEIGE, MOKA, PUNCH 6 160

POLOŽKA GRADO

NÁZEV / KÓD SM1221

POPIS Podnož chrom nebo satin nikl

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH PL- kůže, SI - látka

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom / PL BLACK, WHITE, GREY, BEIGE, RED 6 930

chrom / PL LGREY 6 290

chrom / SI BROWN, CHARC 5 740

satin nikl / PL BLACK,WHITE,GREY, LGREY, BEIGE, RED 7 700

POLOŽKA ADRIA

NÁZEV / KÓD SM1251

POPIS Podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH PL- Kůže  / prošití ST imitace kůže

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

chrom - PL BLACK/ST GREY, BLACK/ ST CAMEL, PL WHITE / 

ST GREY, PL BEIGE / ST MUD 7 000

Stránka 4 z 40



POLOŽKA ADRIA PA

NÁZEV / KÓD SM1271

POPIS Podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 1 ks / box

MATERIÁL / POTAH PL- Kůže  / prošití ST imitace kůže

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

chrom - PL BLACK/ST GREY, BLACK/ ST CAMEL, PL WHITE / 

ST GREY, PL BEIGE / ST MUD 19 390

POLOŽKA IMPERIA

NÁZEV / KÓD SM1021

POPIS Podnož chrom nebo nástřik hliník

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH PL - Kůže

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

Chrom nebo nástřik hliník / PL BLACK, GREY, BEIGE, BROWN, 

RED, WHITE 6 650

Chrom /PL WHITE  6 190

POLOŽKA TRIESTE

NÁZEV / KÓD SM1051

POPIS Podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH Imitace kůže FP

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom / imitace kůže  FP ČERNÁ nebo BÍLÁ 3 290

POLOŽKA ENNA

NÁZEV / KÓD SM1071

POPIS Podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH FP - Imitace kůže

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ Chrom/imitace kůže FP bílá nebo černá 2 380

POLOŽKA VITA

NÁZEV / KÓD SM1321

POPIS Podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH PU - Imitace kůže

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ Chrom/imitace kůže PU bílá, černá nebo fialová 3 080

POLOŽKA VIOLA

NÁZEV / KÓD SM1341

POPIS Celočalouněná židle

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH Regenerovaná kůže RX

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ Reg. kůže ČERNÁ, BÍLÁ, BEŽOVÁ, HNĚDÁ A ČERVENÁ 2 730

Stránka 5 z 40



POLOŽKA FABIO

NÁZEV / KÓD SL1011

POPIS Nohy buk mořený

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH Kůže PL, imitace kůže SX,  nebo látka RG, PS

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ Wenge / kůže béžová PL BEIGE nebo hnědá PL BROWN 3 780

Wenge / imitace kůže SX - bílá nebo hnědá 3 010

Wenge/  látka RG - moka, grepová,  RG LEAF 3 010

Wenge/  látka PS béžová 3 430

Třešeň / PL kůže  béžová BEIGE 3 780

Bílý lak / PL kůže šedá GREY 3 920

Bílý anilinový nástřik /látka RG moka, grep, LEAF 3 010

POLOŽKA ETERNA

NÁZEV / KÓD ETERNA

POPIS Podnož chrom, nerez

ROZMĚRY / BALENÍ 2ks / box

MATERIÁL / POTAH Imitace kůže SX, kůže PEL, látka cat. A, B

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ Chrom / imitace kůže SX10 bílá a hnědá SX29 4 680

chrom / kůže PEL BEIGE, BLACK, VIOLA,, LIGHT GREY, 

WHITE, BURGUNDY, GREY, BROWN 10 710

chrom / imitace kůže SX BEIGE, BLACK 6 940

chrom / potahova látka cat. A - na vyžádání 7 810

chrom / potahova látka cat. B - na vyžádání 8 680

chrom / potahova látka cat. D- na vyžádání 13 610

nerez / kůže PEL BEIGE, BLACK, VIOLA,, LIGHT GREY, WHITE, 

BURGUNDY, GREY, BROWN 11 580

nerez / imitace kůže SX BEIGE, BLACK 7 810

nerez / potahova látka cat. A - na vyžádání 8 680

nerez / potahova látka cat. B - na vyžádání 9 550

nerez / potahova látka cat. D- na vyžádání 14 480

POLOŽKA ETERNA P

NÁZEV / KÓD ETERNA P

POPIS Podnož chrom, nerez

ROZMĚRY / BALENÍ 1 ks / box

MATERIÁL / POTAH Imitace kůže SX, kůže PEL, látka cat. A, B

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ Chrom / imitace kůže bílá SX10 a hnědá SX29 5 980

chrom / kůže PEL BEIGE, BLACK, VIOLA,, LIGHT GREY, 

WHITE, BURGUNDY, GREY, BROWN 13 610

chrom / imitace kůže SX BEIGE, BLACK 8 680

chrom / potahova látka cat. A - na vyžádání 10 130

chrom / potahova látka cat. B - na vyžádání 11 580

chrom / potahova látka cat. D - na vyžádání 16 510

nerez / kůže PEL BEIGE, BLACK, VIOLA,, LIGHT GREY, WHITE, 

BURGUNDY, GREY, BROWN 14 480

nerez / imitace kůže SX BEIGE, BLACK 9 550

nerez / potahova látka cat. A - na vyžádání 11 000

nerez / potahova látka cat. B - na vyžádání 12 450

nerez / potahova látka cat. D - na vyžádání 17 380

Stránka 6 z 40



POLOŽKA METEORA 

NÁZEV / KÓD METEORA

POPIS Podnož chrom nebo nerez

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH Imitace kůže SX, kůže PEL, látka cat. A, B, C

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ Chrom / imitace kůže bílá SX10 , černá SX05, krémová SX00 3 680

chrom / imitace kůže SX  BROWN 4 910

nerez / imitace kůže SX BROWN, BEIGE, WHITE, BLACK 5 490

chrom / kůže PEL BEIGE, BLACK, VIOLA,, LIGHT GREY, 

WHITE, BURGUNDY, GREY, BROWN 8 100

nerez / kůže PEL BEIGE, BLACK, VIOLA,, LIGHT GREY, WHITE, 

BURGUNDY, GREY, BROWN 8 680

chrom / potahová látka cat. A - na vyžádání 5 490

nerez / potahová látka cat. A - na vyžádání 6 070

chrom / potahová látka cat. B - na vyžádání 6 360

nerez / potahová látka cat. B - na vyžádání 6 940

chrom / potahová látka cat. C - na vyžádání 7 230

nerez / potahová látka cat. C - na vyžádání 7 810

chrom / potahová látka cat. D - na vyžádání 10 420

nerez / potahová látka cat. D - na vyžádání 11 000

POLOŽKA METEORA P

NÁZEV / KÓD METEORA P

POPIS Podnož chrom, nerez

ROZMĚRY/ BALENÍ 2 ks/ box

MATERIÁL / POTAH Imitace kůže SX, kůže PEL, látka cat. A, B, C

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom / imitace kůže SX BROWN, BEIGE, WHITE, BLACK 5 490

nerez / imitace kůže SX BROWN, BEIGE, WHITE, BLACK 6 070

chrom / kůže PEL BEIGE, BLACK, VIOLA, LIGHT GREY, WHITE, 

BURGUNDY, GREY, BROWN 8 680

nerez / kůže PEL BEIGE, BLACK, VIOLA, LIGHT GREY, WHITE, 

BURGUNDY, GREY, BROWN 9 260

chrom / potahová látka cat. A - na vyžádání 6 070

nerez / potahová látka cat. A - na vyžádání 6 650

chrom / potahová látka cat. B - na vyžádání 6 940

nerez / potahová látka cat. B - na vyžádání 7 520

chrom / potahová látka cat. C - na vyžádání 7 810

nerez / potahová látka cat. C - na vyžádání 8 390

chrom / potahová látka cat. D - na vyžádání 11 000

nerez / potahová látka cat. D - na vyžádání 11 580

POLOŽKA SD202

NÁZEV / KÓD SD202

POPIS Podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ  4ks / box

MATERIÁL / POTAH Imitace kůže SX  

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom / SX BEIGE, BLACK, WHITE 3 750

POLOŽKA PISA QUATRO

NÁZEV / KÓD PISA QUATRO

POPIS Podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ  2 ks / box

MATERIÁL / POTAH kůže PEL

VÝROBCE PROMO NAUTILUS

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom / PEL BLACK, WHITE, BEIGE 5 480

Stránka 7 z 40



POLOŽKA PAOLA

NÁZEV / KÓD PAOLA

POPIS celokožená židle

ROZMĚRY / BALENÍ  2 ks / box, h. operaku 87 cm

MATERIÁL / POTAH regenerovaná kůže

VÝROBCE POINT

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ tmavě hnědá, černá, bílá, krémová, písková, grafitově šedá 5 780

POLOŽKA PAOLA 2

NÁZEV / KÓD PAOLA 2

POPIS celokožená židle

ROZMĚRY / BALENÍ  2 ks / box, h. operaku 95 cm

MATERIÁL / POTAH regenerovaná kůže

VÝROBCE POINT

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ tmavě hnědá, černá, bílá, krémová, písková, grafitově šedá 5 920

POLOŽKA SMART

NÁZEV / KÓD SM1411

POPIS podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ  2 ks / box

MATERIÁL / POTAH potahová látka ST

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom / ST WHITE, SAND, MUD, LAVEN 4 550

POLOŽKA JENNY

NÁZEV / KÓD 20..

POPIS podnož hliník

ROZMĚRY / BALENÍ 6 ks  / box

MATERIÁL / POTAH polypropylen

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

ecru, oranžová, limetková, modrá, antracitová, světle zelená, 

červená, světle šedá 1 400

ohnivzdorná červená,  světle šedá, ecru 2 180

POLOŽKA OLA

NÁZEV / KÓD 21..

POPIS podnož hliník

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH polypropylen

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

ecru, oranžová, světle zelená, modrá, antracitová, světle 

šedá, červená 1 720

ohnivzdorná červená,  světle šedá, ecru 2 490

POLOŽKA EXTRAORDINARIA

NÁZEV / KÓD 2350

POPIS celoplastová židle

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH průhledný polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ transparentní 3 650

průhledná červená, průhledná amber, průhledná kouřová 4 010

Stránka 8 z 40



POLOŽKA VANITY

NÁZEV / KÓD 2654

POPIS celoplastová židle s područkou

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH recyklovatelný polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ transparentní 2 960

průhledná kouřová, lesklá bílá, lesklá světle šedá 3 110

POLOŽKA VANITY 

NÁZEV / KÓD 2652

POPIS celoplastová židle

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH recyklovatelný polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ transparentní 2 650

průhledná kouřová, lesklá bílá, lesklá světle šedá 2 800

POLOŽKA IGLOO

NÁZEV / KÓD 2355

POPIS celoplastová židle s područkou

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ transparentní 2 960

průhledná kouřová, lesklá bílá, lesklá černá 3 110

POLOŽKA IGLOO židle

NÁZEV / KÓD 2357

POPIS celoplastová židle

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ transparentní 2 650

průhledná červená, průhledná kouřová, lesklá světle šedá, 

lesklá bílá, lesklá černá 2 800

ohnivzdorná transparentní 2 650

ohnivzdorná lesklá bílá 2 800

POLOŽKA GLENDA

NÁZEV / KÓD 2360

POPIS celoplastová židle

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks/ box

MATERIÁL / POTAH polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ transparentní 2 810

průhledná kouřová, lesklá bílá, lesklá černá, průhledná 

lahvově zelená 3 060

POLOŽKA SPOON

NÁZEV / KÓD 2332

POPIS celoplastová židle

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH recyklovatelný polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ transparentní 2 190

průhledná červená, průhledná kouřová, lesklá bílá, lesklá 

světle šedá, průhledná lahvově zelená 2 270

Stránka 9 z 40



POLOŽKA TiTí

NÁZEV / KÓD 2330

POPIS celoplastová židle

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ transparentní 2 190

průhledná oranžová, průhledná červená, průhledná kouřová, 

lesklá bílá, lesklá černá 2 270

POLOŽKA MISS B ANTISHOCK S POLŠTÁŘKEM

NÁZEV / KÓD 2261

POPIS podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH polykarbonát + polštářek látka WOVEN nebo VELVET

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

transparentní, průhledná oranžová, průhledná červená, 

průhledná limetková, průhledná kouřová, lesklá bílá, lesklá 

červená, lesklá černá 5 510

polštářek látka WOVEN - holubí šeď, antracitová šeď, 

limetková, červená

polštářek látka VELVET  - oranžová, ametystová růžová, 

provence modrá

POLOŽKA MISS B ANTISHOCK

NÁZEV / KÓD 2691

POPIS podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

transparentní, průhledná oranžová, průhledná červená, 

průhledná limetková, průhledná kouřová, lesklá bílá, lesklá 

červená, lesklá černá 3 780

POLOŽKA MISS B ANTISHOCK S POLŠTÁŘKEM

NÁZEV / KÓD 2260

POPIS podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH polykarbonát + polštářek látka WOVEN nebo VELVET

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

transparentní, průhledná oranžová, průhledná červená, 

průhledná limetková, průhledná kouřová, lesklá bílá, lesklá 

červená, lesklá černá 4 860

polštářek látka WOVEN - holubí šeď, antracitová šeď, 

limetková, červená

polštářek látka VELVET  - oranžová, ametystová růžová, 

provence modrá

POLOŽKA MISS B ANTISHOCK

NÁZEV / KÓD 2690

POPIS podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH Polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

transparentní , průhledná oranžová, průhledná červená, 

průhledná limetková, průhledná kouřová, lesklá bílá, lesklá 

červená 3 240

lesklá černá 3 390

POLOŽKA WAVE chair

NÁZEV / KÓD 2265

POPIS podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH polykarbonát - 2 barvy

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

transparentní + ecru, transparentní  + oranžová, 

transparentní + červená, transparentní + písková, 

transparentní + antracitová 4 510

Stránka 10 z 40



POLOŽKA WAVE chair

NÁZEV / KÓD 2266

POPIS podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH polykarbonát - 2 barvy

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

transparentní + ecru, transparentní  + oranžová, 

transparentní + červená, transparentní + písková, 

transparentní + antracitová 3 900

POLOŽKA ZEBRA 

NÁZEV / KÓD 2271

POPIS podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH polykarbonát s jemným vzorem

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

transparentní, průhledná oranžová, průhledná červená, 

průhledná modrá ( chrpa ), průhledná kouřová, lesklá bílá 3 390

POLOŽKA ZEBRA BICOLORE

NÁZEV / KÓD 2272

POPIS Podnož chrom nebo bílý nástřik

ROZMĚRY/ BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH Dvoubarevný polymer

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

Chrom/ bílá + oranžová, bílá + červená, bílá + modrá ( chrpa 

), bílá + antracit 2 800

Bílý nástřik / bílá + oranžová, bílá + červená, bílá + modrá ( 

chrpa ), bílá + antracit 2 800

POLOŽKA ZEBRA BICOLORE s područkami

NÁZEV / KÓD 2610

POPIS Podnož chrom 

ROZMĚRY/ BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH Dvoubarevný polymer

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

bílá + oranžová, bílá + červená, bílá + modrá ( chrpa ), bílá + 

antracit 3 580

POLOŽKA DIVA STAR

NÁZEV / KÓD 2209 CR

POPIS nohy chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH polypropylenový sedák/pochromovaná ABS opěrka

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

ecru + pochromovaná opěrka, světle zelená + 

pochromovaná opěrka, antracitová + pochromovaná opěrka 3 890

POLOŽKA DIVA 

NÁZEV / KÓD 22..

POPIS nohy hliník

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH polypropylenový sedák/polykarbonátová opěrka

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

ecru + transparentní, antracitová + transparentní, oranžová 

+ průhledná oranžová, červená + průhledná kouřová, světle 

zelená + průhledná zelená 2 750

Stránka 11 z 40



POLOŽKA ZEBRA ANTISHOCK

NÁZEV / KÓD 2274

POPIS podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

transparentní, průhledná oranžová, průhledná červená, 

průhledná kouřová, lekslá bílá, lesklá červená, lesklá černá 3 570

POLOŽKA ZEBRA ANTISHOCK

NÁZEV / KÓD 2273

POPIS podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

transparentní, průhledná oranžová, průhledná červená, 

průhledná kouřová, lesklá bílá, lesklá červená, lesklá černá 3 240

POLOŽKA ZEBRA 

NÁZEV / KÓD 2603

POPIS podnož chrom

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH polykarbonát s jemným vzorem

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

transparentní, průhledná oranžová, průhledná červená, 

průhledná modrá (chrpa ), průhledná kouřová, lesklá bílá 3 110

POLOŽKA COKKA s područkami

NÁZEV / KÓD 2280

POPIS polypropylen zpevněný skelným vláknem

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH polypropylen zpevněný skelným vláknem

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

ecru, oranžová, červená, světle zelená, modrá ( chrpa ), 

antracitová 2 240

POLOŽKA TOP GIO

NÁZEV / KÓD 2317

POPIS polypropylen zpevněný skelným vláknem

ROZMĚRY / BALENÍ 6 ks / box

MATERIÁL / POTAH polypropylen zpevněný skelným vláknem

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ ecru, oranžová, červená, světle zelená, antracitová 1 670

POLOŽKA PEPPER 

NÁZEV / KÓD 2325

POPIS polypropylen zpevněný skelným vláknem

ROZMĚRY / BALENÍ 6 ks / box

MATERIÁL / POTAH polypropylen zpevněný skelným vláknem

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

ecru, oranžová, červená, světle zelená, modrá ( chrpa ), 

antracitová 1 610

Stránka 12 z 40



POLOŽKA SAI

NÁZEV / KÓD 2275

POPIS polypropylen zpevněný skelným vláknem

ROZMĚRY / BALENÍ 6 ks / box

MATERIÁL / POTAH polypropylen zpevněný skelným vláknem

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

ecru, oranžová, červená, světle zelená, modrá, antracitová, 

světle šedá 1 320

Ohnivzdorné provedení - světle šedá, červená, ecru, žlutá, 

oranžová 2 120

POLOŽKA COCCOLONA

NÁZEV / KÓD 2320

POPIS Polypropylen

ROZMĚRY / BALENÍ 4 ks / box

MATERIÁL / POTAH Polypropylen

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

ecru, oranžová, červená, světle zelená, antracitová, světle 

šedá 2 680

Ohnivzdorné provedení - světle šedá, červená, ecru 3 830

POLOŽKA GIULIA

NÁZEV / KÓD GIULIA

POPIS

podnož  lakovaný kov - lesklá bílá, černá, šedá hlína, 

grafitově šedá

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH imitace kůže nebo látka

VÝROBCE POINT

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ imitace kůže - bílá, černá, grafitově šedá, šedá hlína 4 490

látka - šedá hlína, grafitově šedá 4 760

POLOŽKA EMY

NÁZEV / KÓD EMY

POPIS polypropylen

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH polypropylen

VÝROBCE POINT

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ černá, bílá 2 450

POLOŽKA DEBBY VYŘAZENA

NÁZEV / KÓD DEBBY

POPIS
podnož lakovaný kov - lesklá bílá, šedá hlína, grafitově šedá

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH imitace kůže

VÝROBCE POINT

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ imitace kůže bílá, grafitově šedá, šešdá hlína 3 840

POLOŽKA CLEO VYŘAZENA

NÁZEV / KÓD CLEO

POPIS
podnož lakovaný kov - lesklá bílá, šedá hlína, grafitově šedá

ROZMĚRY / BALENÍ 2 ks / box

MATERIÁL / POTAH imitace kůže

VÝROBCE POINT

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ imitace kůže bílá, grafitově šedá, šedá hlína 2 040

Stránka 13 z 40



POLOŽKA DORA  SG

NÁZEV / KÓD SG1142/SG1141

POPIS / BALENÍ

Celočalouněná barová židle s kontrastním obvod.prošitím X 

krémové barvy, fixní výška -  1 ks/box

ROZMĚRY / BALENÍ výška sedáku v.65 cm nebo v. 80 cm

MATERIÁL / POTAH imitace kůže SX, opěrka pro nohy chromová

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

v. 65 cm - imitace kůže SX-BLACK, WHITE, CHARC, CREAM, 

ARENA, SENF, MUD, BROWN, LEAF, RED, OCEAN 5 040

v. 80 cm - imitace kůže SX-BLACK, WHITE, CHARC, CREAM, 

ARENA, SENF, MUD, BROWN, LEAF, RED, OCEAN 5 110

POLOŽKA IRIS SGW

NÁZEV / KÓD SG1123/SG1122

POPIS / BALENÍ barová židle, fixní výška -  1 ks / box

ROZMĚRY / BALENÍ výška sedáku v.65 cm nebo v. 80 cm

MATERIÁL / POTAH

imitace kůže ST, opěrka pro nohy chromová, podnož mořený 

buk

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

v. 65 cm - mořený buk NA-WE-ABI-LGR/imitace kůže ST-

BLACK, WHITE, GREY, SAND, MUD, GREEN, RED, LAVEN 6 580

v. 80 cm - mořený buk NA-WE-ABI-LGR/imitace kůže ST-

BLACK, WHITE, GREY, SAND, MUD, GREEN, RED, LAVEN 6 650

POLOŽKA DIABLITO FIX

NÁZEV / KÓD SC2291.., SC2292..

POPIS / BALENÍ barová židle, fixní výška -  2 ks /box

ROZMĚRY výška sedáku v. 80 cm nebo v.65 cm

MATERIÁL / POTAH Podnož chrom , sedák polypropylen

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ v.65 cm - ecru, oranžová, červená, světle zelená, antracitová 2 770

v. 80 cm - ecru, oranžová, červená, světle zelená, antracitová 2 840

POLOŽKA DIVO

NÁZEV / KÓD SC2210, SC2227

POPIS / BALENÍ barová židle, fixní výška -  2 ks / box

ROZMĚRY výška sedáku v. 75 cm nebo v. 65 cm

MATERIÁL / POTAH podnož anodizovaný hliník, sedák polypropylen

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

v.65 cm - ecru, oranžová, červená, světle zelená, modrá, 

antracitová 2 900
v.75 cm - ecru, oranžová, červená, světle zelená, modrá, 

antracitová 2 980

POLOŽKA DIVA

NÁZEV / KÓD SC2286, SC2285

POPIS / BALENÍ barová židle, fixní výška  -  2 ks / box

ROZMĚRY výška sedáku v. 65 cm nebo v. 75cm

MATERIÁL / POTAH podnož anodizovaný hliník, sedák polypropylen

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

v. 65 cm - ecru/trans, antracit /trans, oranžová/ oranž trans, 

světle zelená / zelená trans 3 550

v. 75 cm - ecru/trans, antracit /trans, oranžová/ oranž trans, 

světle zelená / zelená trans 4 300

Stránka 14 z 40



POLOŽKA FROG FIX

NÁZEV / KÓD SC2296.., SC2295..

POPIS / BALENÍ barová židle, fixní výška -  1 ks / box

ROZMĚRY výška sedáku v.65 cm nebo v. 80 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák polykarbonát průhledný

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

v.65 cm - transparentni, oranžová, červená, limetková, 

kouřově šedá, lesklá bílá 4 020

v.80 cm - transparentni, oranžová, červená, limetková, 

kouřově šedá, lesklá bílá 4 090

POLOŽKA ZEBRA ANTISHOCK

NÁZEV / KÓD SC2245.., SC2246..

POPIS / BALENÍ barová židle, fixní výška -  2 ks / box

ROZMĚRY výška sedáku v.65 cm nebo v. 80 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ v.65 cm - transparentní,  průhledná červená, průhledná 

kouřová, lesklá bílá, lesklá černá, lesklá červená, lesklá světle 

šedá

4 040

v.80 cm - transparentní,  průhledná červená, průhledná 

kouřová, lesklá bílá, lesklá černá, lesklá červená, lesklá světle 

šedá

4 170

POLOŽKA IGLOO

NÁZEV / KÓD SC2358 ..

POPIS / BALENÍ barová židle, fixní výška - 2 ks / box

ROZMĚRY výška sedáku 74 cm

MATERIÁL / POTAH polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ transparentní, průhledná kouřová 4 570

lesklá bílá, lesklá černá 4 880

ohnivzdorná transparentní 4 570

ohnivzdorná lesklá bílá 4 880

POLOŽKA WAVE

NÁZEV / KÓD SC2540.., SC2541..

POPIS / BALENÍ barová židle, fixní výška - 2 ks / box

ROZMĚRY výška sedáku v.65 cm nebo v. 80 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák technopolymer

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ v.65 cm - transparent/ecru, transparent/ antracit 4 840

v.80 cm - transparent/ecru, transparent/oranž, 

transparent/červená, transparetn/ pískova, transparent/ 

antracit 4 980

POLOŽKA WAVE

NÁZEV / KÓD SC2542..

POPIS / BALENÍ barová židle, fixní výška -   2 ks / box

ROZMĚRY výška sedáku v. 80 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák technopolymer

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ v. 80 cm - transparent/ecru, transparent/ antracit 5 750

Stránka 15 z 40



POLOŽKA FROG UP

NÁZEV / KÓD SC2297..

POPIS / BALENÍ barová židle, nastavitelná výška - balení 1 ks

ROZMĚRY výška sedáku 53 až 77 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

transparentní, průhledná červená, průhledná oranžová, 

průhledná limetková, průhledná kouřová, lesklá bílá 7 210

POLOŽKA DAY UP

NÁZEV / KÓD SC2307..

POPIS / BALENÍ barová židle, nastavitelná výška - balení 1 ks

ROZMĚRY výška sedáku 52 až 77 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

transparentní, průhledná červená, průhledná kouřová, lesklá 

bílá, lesklá černá 7 780

POLOŽKA ZOE

NÁZEV / KÓD SC223.

POPIS / BALENÍ barová židle, nastavitelná výška - balení 1 ks

ROZMĚRY výška sedáku 55 až 79 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák polykarbonát

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ transparentní, průhledná červená, lesklá bílá, lesklá černá 7 210

POLOŽKA LATINA SG

NÁZEV / KÓD SG1061

POPIS / BALENÍ barová židle, nastavitelná výška - balení 2 ks

ROZMĚRY výška sedáku 58 až 79 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák imitace kůže SX

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

Chrom/imitace kůže bílá SX10, černá SX05 nebo krémová 

SX00 4 340

POLOŽKA FIRENZE SG

NÁZEV / KÓD SG1073/ SG1071

POPIS / BALENÍ barová židle, fixní výška - balení 2 ks

ROZMĚRY výška sedáku 65 cm nebo 75 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák imitace kůže MX

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ v.65 cm - imitace kůže MX černá , bílá, šedá 5 810

v.75 cm - imitace kůže MX černá , bílá, šedá 6 090

POLOŽKA FIRENZE SG 2

NÁZEV / KÓD SG1072

POPIS barová židle,natavitelná výška - balení 1 ks

ROZMĚRY výška sedáku 60 cm až  86 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, imitace kůže MX

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ Chrom /  imitace kůže MX černá , bílá, šedá 7 770

POLOŽKA BS517

NÁZEV / KÓD BS517

POPIS / BALENÍ barová židle, nastavitelná výška sedáku - bal.2 ks

ROZMĚRY výška sedáku  od 57 až 82 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák imitace kůže SX

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ imitace kůže bílá SX10, černá SX05 6 070

Stránka 16 z 40



POLOŽKA ZERO 

NÁZEV / KÓD ZERO

POPIS / BALENÍ barová židle, fixní výška -  2 ks / box

ROZMĚRY výška sedáku 65 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, kůže nebo imitace kůže

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ imitace kůže SX kremova, černá, bílá, hnědá 6 650

kůže PEL krémová, černá, bílá, burgundy,šedá, hnědá 8 680

Extra potah cat. A  -  na vyžádání 7 230

Extra potah cat. B  -  na vyžádání 7 810

Extra potah cat. D  -  na vyžádání 10 710

POLOŽKA IRIS SG 

NÁZEV / KÓD SG1121

POPIS / BALENÍ barová židle, výškově nastavitelná - balení 1 ks

ROZMĚRY výška sedáku 55 až 80 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák imitace kůže ST

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ imitace kůže ST - bílá, šedá, písková, hnědá, fialová, červená 8 960

POLOŽKA IMPERIA SG

NÁZEV / KÓD SG1031

POPIS barová židle, výškově nastavitelná - balení 1 ks

ROZMĚRY výška sedáku 57 až 82 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák kůže PEL

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ bílá kůže PEL10 - akční 8 970

PEL černá, šedá, kremová a hnědá kůže 10 080

POLOŽKA ADRIA SG VYŘAZENA

NÁZEV / KÓD SG1081

POPIS / BALENÍ barová židle, výškově nastavitelná - balení 1 ks

ROZMĚRY výška sedáku 60 až 86 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák kůže / ST

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 

kůže černá / ST šedá, kůže černá / ST písková, kůže bílá / ST 

šedá, kůže krémová / ST hnědá 10 080

POLOŽKA NINA SG

NÁZEV / KÓD NINA SG

POPIS barová židle, výškově nastavitelná - balení 2 ks

ROZMĚRY výška sedáku 57 až 82 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák imitace kůže SX, kůže PEL

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ imitace kůže SX - bílá, černá, hnědá, kremová 7 230

kůže PEL - krémová, černá, bílá, hnědá, šedá, purpur 9 260

extra potah cat. A - na vyzadani 7 810

extra potah cat. B - na vyzadani 8 390

extra potah cat. D - na vyzadani 11 580

POLOŽKA GRAZIA / S

NÁZEV / KÓD GRAZIA / S

POPIS / BALENÍ celokožená barová židle - 1 ks / box

ROZMĚRY výška sedáku 75cm

MATERIÁL / POTAH regenerovaná kůže CUO, trnož chrom

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ regenerovaná kůže CUO krémová, hnědá 8 100

Stránka 17 z 40



POLOŽKA BS522

NÁZEV / KÓD BS522

POPIS / BALENÍ barová židle - 2 ks / box

ROZMĚRY výška sedáku 80 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, sedák imitace kůže SX

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ SX - krémová, bílá, černá, hnědá 5 200

POLOŽKA ETERNA SG

NÁZEV / KÓD ETERNA SG

POPIS / BALENÍ barová židle, výškově nastavitelná - 1 ks / box

ROZMĚRY výška sedáku 57 až 82 cm

MATERIÁL / POTAH

chrom/nerez, sedák kůže PEL, imitace kůže SX, potahová 

látka cat. A, B,D na vyžádání

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom/ kůže PEL - černá, bílá, kremová, hnědá 9 890

chrom/ imitace kůže SX - černá, bílá, krémová, hnědá 6 880

chrom/ potahová látka cat. A 10 130

chrom/ potahová látka cat. B 11 580

chrom/ potahová látka cat. D 14 480

nerez/ kůže PEL - černá, bílá, kremová, hnědá 14 480

nerez/ imitace kůže SX - černá, bílá, krémová, hnědá 10 130

nerez/ potahová látka cat. A 11 580

nerez/ potahová látka cat. B 13 030

nerez/ potahová látka cat. D 15 930

POLOŽKA ETERNA S

NÁZEV / KÓD ETERNA S

POPIS / BALENÍ barová židle - 2 ks / box

ROZMĚRY výška sedáku 65 cm nebo 80 cm

MATERIÁL / POTAH

podnož chrom, sedák kůže PEL, imitace kůže SX, potahová 

látka cat.A nebo B na vyžádání

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ v. 65 cm - imitace kůže SX - bílá, černá, krémová, hnědá 6 940

v. 65 cm - kůže PEL - bílá, černá, krémová, hnědá 11 290

v. 65 cm - potahová látka na vyžádání - cat. A 8 390

v.65 cm - potahová látka na vyžádání - cat. B 9 840

v.65 cm - potahová látka na vyžádání - cat. D 12 740

v. 80 cm - imitace kůže SX - bílá, černá, krémová, hnědá 7 230

v. 80 cm - kůže PEL - bílá, černá, krémová, hnědá 11 580

v. 80 cm - potahová látka na vyžádání - cat. A 8 680

v.80 cm - potahová látka na vyžádání - cat. B 10 130

v.80 cm - potahová látka na vyžádání - cat. D 13 030

Stránka 18 z 40



POLOŽKA PESCARA 3

NÁZEV / KÓD TM1093

POPIS rozkládací jídelní stůl

ROZMĚRY 120 + 60 x 80 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, deska a vkládací deska melamin

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ CR/WEM-wenge, BOM-bílá, LBOM-bílý jasan, TNS RMAR-

hnědý dub

10 080

POLOŽKA PESCARA 3W

NÁZEV / KÓD TL1253

POPIS rozkládací jídelní stůl

ROZMĚRY 120 + 60 x 80 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH podnož mořený buk, deska a vkládací deska melamin

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ WE/WEM-wenge, LB/BOM-bílá-LBOM-bílý jasan 7 350

POLOŽKA THOR

NÁZEV / KÓD TM1151

POPIS rozkládací jídelní stůl

ROZMĚRY 160 + 60 x 90 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH podnož lakovaný kov, deska z temper.skla a dřevěná 

vkládací deska nebo deska i rozklad z laminátu

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ podnož lak BI-bílá, GRAF-tmavě šedá,TORT-tortora/ deska 

VBA-bílé písk.sklo/LB-rozklad buk bílý lak

30 310

podnož lak GRAF-tmavě šedá/deska VGRAF-tmavě šedé 

lak.sklo/LGRAF-rozklad tmavě šedý lak

33 390

podnož lak BI-bílá, GRAF-tmavě šedá,TORT-tortora/deska 

a rozklad HPL GRAF-tmavě šedá, HPL PORF-porfýr

40 880

POLOŽKA LINEA

NÁZEV / KÓD TM1161

POPIS rozkládací jídelní stůl

ROZMĚRY 110 + 50 x 70 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH podnož lakovaný kov, deska a vkládací deska melamin

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ BI-bílý lak/melamin TNS WOAK-bělený dub, TNS HIELO-

bělená imitace dřeva

7 420

POLOŽKA ARIS

NÁZEV / KÓD TL1321

POPIS rozkládací jídelní stůl

ROZMĚRY 160 + 40 x 110 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH podnož dřevo, deska z temper.lakovaného skla a dřevěná 

vkládací deska

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ podnož WE-wenge/deska VTO-tortora lak.sklo-rozklad 

WE-wenge nebo podnož NA-přírodní buk/deska VBI-bílé 

lak.sklo-rozklad NA-přírodní buk

25 620

podnož LB-bílý buk/deska VBI-bílé lak.sklo/LB-rozklad bílý 

buk

26 390

podnož FNA-přírodní jasan/FGRA-tmavě šedý mořený 

jasan/deska VGRAF-tmavě šedé lak.sklo, VBI-bílé lak.sklo 

a rozklad FGR-tmavě šedý jasan, FNA-přírodní jasan

28 420

Stránka 19 z 40



POLOŽKA TREVISO

NÁZEV / KÓD TM1011

POPIS rozkládací jídelní stůl 

ROZMĚRY 120 +120 x 90 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, AL nástřik, bílý lak, deska a vkládací deska 

pískované sklo VSE, bílé sklo VBI, černé sklo VNE, VCA 

odstín capuccino

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom / VSE pískované sklo 18 340

chrom / VBI bílé sklo 20 090

chrom / VNE černé sklo 19 110

chrom / VCA sklo odstín cappucino 19 110

AL nástřik / VSE pískované sklo 11 620

AL nástřik / VBI bílé sklo 13 160

AL nástřik / VNE černé sklo 12 880

bílý lak / VBI bílé sklo 13 440

POLOŽKA TA1060

NÁZEV / KÓD TA1060

POPIS jídelní stůl

ROZMĚRY 140 x 80 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, deska černé sklo VENE, pískované sklo 

VESE, čiré sklo VETE

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ pískované sklo VESE 10 130

černé sklo VENE 11 580

čiré sklo  VETE 10 130

POLOŽKA TA1061

NÁZEV / KÓD TA1061

POPIS jídelní stůl

ROZMĚRY 160 x 90 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, deska černé sklo VENE, pískované sklo 

VESE, čiré sklo VETE

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ pískované sklo VESE 11 580

černé sklo VENE 13 030

čiré sklo  VETE 11 580

POLOŽKA LIGNANO

NÁZEV / KÓD TM1051

POPIS jídelní stůl

ROZMĚRY 80 x 140 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, deska lesklý bílý lak s hliníkovou hranou 

SBI, lesklý šedý lak s hliník. hranou SGR

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom/lesklý bílý lak nebo šedý s hliník. hranou 13 930

POLOŽKA METROPOLIS

NÁZEV / KÓD

POPIS jídelní stůl

ROZMĚRY 160 x 90 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, deska sklo

VÝROBCE SCAB

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ transparentní sklo 18 420

kouřové sklo 19 980

lesklé černé sklo 19 980

pískované sklo 19 670

sklo s dekorem wave 19 980

Stránka 20 z 40



POLOŽKA ADA 2

NÁZEV / KÓD TL1022

POPIS rozkládací jídelní stůl

ROZMĚRY 120 + 50 x 80 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH celodřevěný stůl, buk mořený na wenge

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ wenge 17 500

POLOŽKA VENEZIA VYŘAZEN

NÁZEV / KÓD TM1031

POPIS rozkládací jídelní stůl

ROZMĚRY 160 + 40 x 90 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, rám AL, deska a vkládací deska sklo

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ pískovaná skleněná deska a vkládací deska VSE 19 390

POLOŽKA MALAGA

NÁZEV / KÓD TL1261

POPIS rozkládací jídelní stůl

ROZMĚRY 160 + 45 x 90 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH podnož inox, melamin

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ melamin dub wenge nebo bílý melamin 19 390

POLOŽKA CAPUA

NÁZEV / KÓD TM1041

POPIS jídelní stůl

ROZMĚRY 80 x 140 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom nebo satin nikl, ořech dýha, bílá MDF

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom / dýha ořech nebo bílá MDF 22 540

satin nikl / dýha ořech nebo bílá MDF 23 310

POLOŽKA CAPUA 2

NÁZEV / KÓD TM1042

POPIS jídelní stůl

ROZMĚRY 90 x 180 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom nebo satin nikl, ořech dýha, bílá MDF

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chrom / dýha ořech nebo bílá MDF 25 620

satin nikl / dýha ořech nebo bílá MDF 26 390

POLOŽKA PINO 1

NÁZEV / KÓD PINO 1

POPIS rozkládací jídelní stůl 

ROZMĚRY 160 + 45 + 45 x 90 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH celodřevěný stůl, deska a vkládací deska dýha

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ dub mořený na wenge 27 530

POLOŽKA RESIA VYŘAZEN

NÁZEV / KÓD TM1061

POPIS rozkládací jídelní stůl

ROZMĚRY 160 + 40 + 40 x 90 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH podnož chrom, desky čiré sklo

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ deska a rozkládací desky čiré sklo 26 390

Stránka 21 z 40



POLOŽKA ORION

NÁZEV / KÓD TM1111

POPIS rozkládací jídelní stůl

ROZMĚRY 160 + 60 x 90 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH podnož lakovaný kov, deska sklo/laminát, vkládací deska 

bílá lakovaná/laminát

VÝROBCE NATISA

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ podnož kov bílý, šedý nebo hnědý lak, deska bílé matné 

sklo, vkládací deska bílá lakovaná

25 620

podnož kov bílý, šedý nebo hnědý lak, deska a vkládací 

deska laminát imitace porfýru nebo šedého grafitu

37 730

POLOŽKA WOOD

NÁZEV / KÓD WOOD

POPIS rozkládací jídelní stůl

ROZMĚRY 140+40+40 x 90 cm, 180+40+40 x 90 cm, 

MATERIÁL / POTAH podnož bílý lak, černý lak, deska sklo nebo lamino

VÝROBCE POINT

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ 140 bílý nebo černý lak/ bílé nebo černé sklo 39 270

180  bílý nebo černý lak/ bílé nebo černé sklo 40 120

140 lamino šedý dub, světlý nebo bílý modřín 26 010

180 lamino šedý dub, světlý nebo bílý modřín 27 880

POLOŽKA CALIBRO/L

NÁZEV / KÓD CALIBRO/L

POPIS rozkládací jídelní stůl 

ROZMĚRY 160 + 60 x 90 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH chromové nohy, alu rám, deska a vkládací deska lakované 

dřevo

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ lesklé bílé lakované dřevo 31 880

POLOŽKA TA2015

NÁZEV / KÓD TA2015

POPIS rozkládací jídelní stůl 

ROZMĚRY 160 + 40 x 90 cm, v. 75 cm

MATERIÁL / POTAH chromové / nerezové nohy, alu /bílý/ černý rám, deska a 

vkládací deska sklo

VÝROBCE FENICE

CENA ZA KONKRÉTNÍ PROVEDENÍ chromové nohy/ bílý rám/ extrabílé lak. Sklo VEBI 26 080

chromové nohy/ černý rám/ černé lak. Sklo VENE 24 630

chromové nohy/ alu rám/ pískované sklo VESE 23 180

nerezové nohy i rám/ písk. bílé sklo VEBS 28 980

Stránka 22 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

DELTA 120 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08DE1120. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr

L5 kamenina L5 kamenina 22 310,-

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7  jilm L7  jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 22 440,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 16 630,-

8A bílý modřín 8A bílý modřín

Stránka 23 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

DELTA 140 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08DE1140. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr

L5 kamenina L5 kamenina 23 060,-

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7  jilm L7  jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 23 230,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 17 850,-

8A bílý modřín 8A bílý modřín

Stránka 24 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

DELTA PLUS  120 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08DEL120. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr

L5 kamenina  L5 kamenina 25 500,-

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7  jilm L7  jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 26 010,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 19 520,-

8A  bílý modřín 8A  bílý modřín

Příplatek za 2. přídavnou rozkládací desku z lamina 1 640,-

Příplatek za 2. přídavnou rozkládací desku z melaminu 1 190,-

Stránka 25 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

DELTA PLUS 140 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08DEL140. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr

L5 kamenina L5 kamenina 27 170,-

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7  jilm L7  jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 27 170,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 21 020,-

8A  bílý modřín 8A  bílý modřín

Příplatek za 2.přídavnou rozkládací desku z lamina 1 640,-

Příplatek za 2.přídavnou rozkládací desku z melaminu 1 190,-

Stránka 26 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

JOLLY 120 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08JO1120. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr 21 080,-

L5 kamenina L5 kamenina

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7 jilm L7 jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 21 220,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 11 970,-

8A bílý modřín 8A bílý modřín

Stránka 27 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

JOLLY 140 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08JO1140. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr

L5 kamenina L5 kamenina 21 830,-

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7 jilm L7 jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 22 000,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 16 630,-

8A bílý modřín 8A bílý modřín

Stránka 28 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

JOLLY PLUS  120 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08JOL120. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr 24 040,-

L5 kamenina L5 kamenina

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7 jilm L7 jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 24 960,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 18 300,-

8A bílý modřín 8A bílý modřín

Příplatek za 2.přídavnou rozkládací desku z lamina 1 640,-

Příplatek za 2.přídavnou rozkládací desku z melaminu 1 190,-

Stránka 29 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

JOLLY PLUS  140 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08JOL140. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr 25 500,-

L5 kamenina L5 kamenina

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7 jilm L7 jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 25 880,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 19 790,-

8A bílý modřín 8A bílý modřín

Příplatek za přídavnou rozkládací desku z lamina 1 640,-

Příplatek za přídavnou rozkládací desku z melaminu 1 190,-

Stránka 30 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

MERCURIO 140 lakovaná ocel lakovaná ocel sklo tvrzené 6mm lak

art. 09MER140…

02 šedá hliník 02 šedá hliník

04 bílá lesklá 04 bílá lesklá 62 černá 92 černá lesklá

08 černá lesklá 08 černá lesklá 66 extrabílá 95 bílá lesklá 29 580,-

14 šedá jílová 14 šedá jílová

15 šedá grafit 15 šedá grafit

lakovaná ocel lakovaná ocel melamin melamin

02 šedá hliník

85 šedý dub 04 bílá lesklá 85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 14 šedá jílová 8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 24 650,-

8A  bílý modřín 15 šedá grafit 8A  bílý modřín 8A  bílý modřín

Stránka 31 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

MERCURIO 180 lakovaná ocel lakovaná ocel sklo tvrzené 6mm lak

art. 09MER180…

02 šedá hliník 02 šedá hliník

04 bílá lesklá 04 bílá lesklá 62 černá 92 černá lesklá

08 černá lesklá 08 černá lesklá 66 extrabílá 95 bílá lesklá 30 770,-

14 šedá jílová 14 šedá jílová

15 šedá grafit 15 šedá grafit

lakovaná ocel lakovaná ocel melamin melamin

02 šedá hliník

85 šedý dub 04 bílá lesklá 85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 14 šedá jílová 8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 26 010,-

8A  bílý modřín 15 šedá grafit 8A  bílý modřín 8A  bílý modřín

Stránka 32 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

SIMPLE 120 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08SI2120. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr

L5 kamenina L5 kamenina 22 750,-

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7 jilm L7 jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 22 920,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 14 460,-

8A bílý modřín 8A bílý modřín

Stránka 33 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

SIMPLE 140 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08SI2140. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr

L5 kamenina L5 kamenina 23 530,-

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7 jilm L7 jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 23 670,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 18 330,-

8A bílý modřín 8A bílý modřín

Stránka 34 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

SIMPLE PLUS 120 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08SI3120. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr

L5 kamenina L5 kamenina 25 710,-

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7 jilm L7 jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 26 630,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 19 960,-

8A bílý modřín 8A bílý modřín

Příplatek za 2.přídavnou rozkládací desku z lamina 1 640,-

Příplatek za 2.přídavnou rozkládací desku z melaminu 1 190,-

Stránka 35 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

SIMPLE PLUS 140 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08SI3140. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr

L5 kamenina L5 kamenina 27 170,-

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7 jilm L7 jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 27 540,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 21 460,-

8A bílý modřín 8A bílý modřín

Příplatek za 2.přídavnou rozkládací desku z lamina 1 640,-

Příplatek za 2.přídavnou rozkládací desku z melaminu 1 190,-

Stránka 36 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

ZEN 120 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08ZE1120. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr

L5 kamenina L5 kamenina 21 700,-

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7 jilm L7 jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 21 830,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 16 020,-

8A bílý modřín 8A bílý modřín

Příplatek za stůl 120 kompletně v chromu 7 820,-

Stránka 37 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

ZEN 140 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08ZE1140. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr

L5 kamenina L5 kamenina 22 440,-

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7 jilm L7 jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 22 610,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 17 240,-

8A bílý modřín 8A bílý modřín

Příplatek za stůl 140 kompletně v chromu 8 160,-

Stránka 38 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

ZEN PLUS  120 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08ZEN120. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr

L5 kamenina L5 kamenina 24 650,-

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7 jilm L7 jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 25 570,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B  světlý modřín 8B  světlý modřín 18 910,-

8A bílý modřín 8A bílý modřín

Příplatek za 2.přídavnou rozkládací desku z lamina 1 640,-

Příplatek za 2.přídavnou rozkládací desku z melaminu 1 190,-
Příplatek za stůl 120 kompletně v chromu 7 820,-

Stránka 39 z 40



MODEL RÁM NOHY TOP PRODL. DESKA CENA

ZEN PLUS  140 ocel lakovaná ocel lakovaná lamino lamino

art. 08ZEN140. _ _ _

L2 beton L2 beton

L3 černý porfyr L3 černý porfyr

L4 tabák.porfyr L4 tabák.porfyr

L5 kamenina L5 kamenina 26 180,-

L6 bílý kámen L6 bílý kámen

88 matná bílá 88 matná bílá

L7 jilm L7 jilm

02 barva hliník 02 barva hliník sklo tvrzené 6mm lamino

04 lesklá bílá 04 lesklá bílá

14 šedá jílová 14 šedá jílová 66 extrabílá 88 matná bílá 26 490,-

15 grafitově šedá 15 grafitově šedá

melamin melamin

85 šedý dub 85 šedý dub

8B světlý modřín 8B světlý modřín 20 400,-

8A bílý modřín 8A bílý modřín

Příplatek za 2.přídavnou rozkládací desku z lamina 1 640,-

Příplatek za 2.přídavnou rozkládací desku z melaminu 1 190,-
Příplatek za stůl 140 kompletně v chromu 8 160,-

Stránka 40 z 40


